
 

 

Täyttä ravia 

Laivakankaalla!  

 
Tornion ravinuoret 2011 - 2012 

 

 
 Matchshown keppareita 24.04.2011 

 

 

 

 



 

 

 

Kerhopäivät 

 

Tornion ravinuorten vuosi 2011 oli tapahtumia ja kerhopäiviä 

tulvillaan. 

 

Yhdistyksen nuorisovastaavan Katja Blombergin johdolla 

kerholaiset kokoontuivat radan kahviossa kerhopäivien 

merkeissä. Kerhopäivinä askarrellaan, leikitään, tutustutaan 

hevosen/poninhoidon teoriaan, opetellaan varusteita ym.. 

 

 
Kerholaiset juhlivat Suomen ravihevoskasvattajien 

stipendiä tammikuussa 2011. 

 

Leirit  

 

Kerholaiset leireilivät Katjan ja apuohjaaja Annin  

ohjauksessa Tervola Reutaavalla viisi eri kertaa Lapin 

Luontolomien idyllisissä mökeissä keskittyen ponien ja 

hevostenhoitoon OTTO-ponin johdolla.  



 

 

 

Leirielämään kuului myös muuta mukavaa aktiviteettia kuten 

köysiradalla kiikkumista, saunomista, uimista ym. 

Kauden päätapahtuma oli ponien ja hevosten MatchShow 

joka järjestettiin radalla 24.04.2011. Päätuomarina toimi 

Merilapin Hevospalvelusta Katariina Pajari. Avustavana 

tuomarin toimi Aarne Ranta sekä tuomariston sihteerinä 

Katja. Osallistujia oli 17 kpl. Lapsille oli tarjolla 

keppihevosten juoksukilpailu.  

 

Muut tapahtumat 

 

Rovaniemen ravinuorten kanssa tehtiin yhteinen ravimatka 

Ouluun elokuussa linja-autolla. 

 

Ravinuoret olivat mukana järjestämässä Katjan ja ponien 

Otto ja Aksu kanssa talutusratsastusta J&J Lakkapään 

joulunavauksessa 3.12.2011. 

 

Vuosi päättyi pikkujoululeiri-viikonloppuun 09 – 11.12.2011 

Reutuaavalla. 

 

 



 

 

 
Kerhopäivien suosikki ”läpsy” 
 

 

Ravit 

Ravinuoret ovat olleet aktiivisesti mukana myös Tornion 

raveissa. Raveissa on myyty mm. tavara-arpoja. Lisäksi 

ponilähdön kolme parasta on palkittu ravinuorten 

ruusukkeilla, muutamissa raveissa ravinuoret ovat valinneet 

oma symppis-hevosen. Lisäksi vanhemmat kerholaiset ovat 

toimineet raveissa eri tehtävissä. 

 

Aktiivisia kerholaisia oli vuoden aikana 20 kpl. Kerholaisten 

ikähaitari on 5 -18v 

 

 



 

 

 
Kauden avausravien voittajavaljakko palkintoseremoniassa. 

Lähdön tukija Tervolan Luontolomat. 

 

Lapin ponimestaruuden osalähtö ajettiin Torniossa 5.7.2011 

ja sen vei nimiinsä Nelli Lindholm ja Fanny VI. Lapin 

ponimestaruuden voitti Hanna Nikka ja Bestiina. 

 

Ravinuoret palkitsivat myös Tornion oman ohjastajan Iida-

Sofia Lanton Kallelan Nokkosella saavuttamasta 

menestyksestä vuoden aikana. Onnea parivaljakolle myös 

tulevaisuudessa! 

 



 

 

 
MatchShown voittaja-poni Aksu, esittäjä Pia Puruskainen, 

tuomariston sihteeri Katja sekä tuomari Aarne Ranta 

 

 
Otto – ravinuorten ”ykkönen” 

 

 

 



 

 

Ponien MasterCup 2011 

 

Tornion ravinuorilla oli kauden 2011 aikana loistava 

yhteistyökumppani Sipola Oy. Yhteistyökumppanin 

avustuksella käytiin MasterCup ponilähtöjen osalta. Viiden 

osakilpailun jälkeen eniten pisteitä kerännyt poni voitti 

kullan-väriset ponin MasterMakerin kilpakärryt.  

 

Tänä vuonna kärryt sai palkinnoksi Kati Korteniemi ja Ulan 

Bator.  Hevosvarusteita kartuttamaan pääsivät Iina 

Palojärvi Uutelan Amarillalla ja Julia Sipola Alf Darkilla. 

 

 
MasterCupin 2011 voittajakolmikko sekä Harri Sipola Sipola 

Oy:stä sekä radan nuorisovastaava Katja Blomberg. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Vuosi 2012 

 

Vuoden kerhotoiminta aloitetaan radan kahviossa 10.01.2012 

klo 18-20 ja mukaan mahtuu vielä uusia kerholaisia. 

Lisätietoja kerhopäivistä saa suoraan joko Katjalta sekä 

raviradan nettisivuilta www.tornionravit.net . Nettisivujen 

keskustelufoorumilla ravinuorten omassa osiossa 

tiedotetaan kerhopäivien ajankohdista ym. ja muista 

ajankohtaisista asioista. 

 

Suunnitelmissa on järjestää tänä vuonna ns. tavallisten 

kerhopäivien lisäksi tallipäiviä, leirejä, p-korttikurssi sekä 

ponirieha keväällä ja syksyllä. 

 

Myös uusia ideoita toimitaan otetaan vastaan ! 

 

Ravinuorten jäsenmaksu vuodelle 2012 on 20 euroa ja 

perhejäsenmaksu on 30 euroa. 

 

Jäsenmaksun maksaneet saavat Kärryillä-lehden 4 kertaa 

vuoden aikana, lisäksi samalla jäsenmaksulla liitytään 

Suomen Poniraviyhdistyksen jäseneksi, kerholainen on 

vakuutettu. Tornion ravinuorten paikallisista eduista 

tiedotetaan myöhemmin. 

 

Jäsenmaksujen tili: Tornio Op FI7254750020108879 

Saaja: Länsi-Lapin Hevosystävät / Tornion ravinuoret 

Viestikenttään: Maksajan nimi ja osoite sekä 

syntymäaika 

 

 

Ravinuoret näkyvät raveissa ponilähtöjen 

palkintoseremonioissa ja valitsemalla symppis-hevosen. 

 

http://www.tornionravit.net/


 

 

Ravinuorten toimintaa voi tukea ostamalla nuorten myymiä 

tavara-arpoja. 

 

Ravinuorten toimintaa on tukenut vuodelle 2011 Suomen 

ravihevoskasvattajain säätiö sekä Tervolan 

hevosystäväinseura. 

 

 

 

 

 

 

Tornion ravinuoret tarjoavat turvallista ja 

ohjattua toimintaa raviharrastuksen parissa. 

 

Tervetuloa mukaan toimintaan! 


